

令和4年度(令和4年4月～令和5年3月)政務活動費収支内訳

公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和4年4月14日	9	政務活動費収入	750,000		750,000	令和4年度政務活動費交付金上半期
2	令和4年5月2日	1	調査研究費		5,423	744,577	インターネット利用料4月請求分
3	令和4年5月6日	7	資料購入費		5,370	739,207	都政新報購読料
4	令和4年5月31日	1	調査研究費		5,423	733,784	インターネット利用料5月請求分
5	令和4年6月30日	1	調査研究費		5,423	728,361	インターネット利用料6月請求分
6	令和4年7月13日	1	調査研究費		63,520	664,841	金派視察取り消し手数料
7	令和4年8月1日	1	調査研究費		5,423	659,418	インターネット利用料7月請求分
8	令和4年8月8日	7	資料購入費		5,370	654,048	都政新報購読料
9	令和4年8月8日	1	調査研究費		55,504	598,544	第84回全国都市問題会議参加費
10	令和4年8月31日	1	調査研究費		5,423	593,121	インターネット利用料8月請求分
11	令和4年9月30日	1	調査研究費		5,423	587,698	インターネット利用料9月請求分
12	令和4年10月3日	9	政務活動費収入	750,000		1,337,698	令和4年度政務活動費交付金下半期
13	令和4年10月31日	1	調査研究費		5,423	1,332,275	インターネット利用料10月請求分
14	令和4年11月7日	7	資料購入費		5,370	1,326,905	都政新報購読料
15	令和4年11月25日	6	資料作成費		2,790	1,324,115	消耗品購入費(プリンターインク)
16	令和4年11月30日	1	調査研究費		5,423	1,318,692	インターネット利用料11月請求分
17	令和4年12月19日	6	資料作成費		21,807	1,296,885	プリンターインク・コピー用紙代
18	令和5年1月4日	1	調査研究費		5,423	1,291,462	インターネット利用料12月請求分
19	令和5年1月31日	1	調査研究費		5,423	1,286,039	インターネット利用料1月請求分
20	令和5年2月6日	7	資料購入費		5,370	1,280,669	都政新報購読料
21	令和5年2月28日	1	調査研究費		5,423	1,275,246	インターネット利用料2月請求分
22	令和5年3月31日	1	調査研究費		5,423	1,269,823	インターネット利用料(3月請求分)
合計				1,500,000	230,177	1,269,823	

No. /

収入伝票

収入日	2022年4月14日	代表者	●
収入額	¥750,000円	経理責任者	●
内容	令和4年度政務活動費交付金(上半期)		

【備考】

調布局
料金後納 郵便

郵便はがき

1 8 2 - 8 5 1 1

東京都調布市小島町2丁目35番地1

公明党
平野 充 様

口座振替通知書

下記のとおり預金口座に振替手続きをいたしましたのでお知らせします。

振替日 令和 4年 4月14日

支払金の内容についてのお問い合わせは、下記担当課に直接お願いいたします。

支払内容	金額(円)	担当課	No.
令和4年度政務活動費交付金(750,000	議会事務局	000402
合計	750,000		

No. 2

支出伝票

支出日	2022年5月2日	代表者	●
支出額	¥5,423 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料(4月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号
(BILLING NUMBER)

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。
The following amount was transferred from your account. (2022年5月18日発行)

2022年4月ご請求分	(2022年5月2日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423 円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納
付につき芝
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社
〒108-0075
東京都港区港南1-2-70

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

おります。

」は請求内訳の「解約金がかからない期間」を過ぎ
合はNTT東日本へ連絡が必要です。期間外の解約
、450円(税込)、2022年7月1日以降に解
650円(税込)がかかります。詳しくはフレッツ
TTファイナンスへ請求事務を委託しています。

【備考】

No. 3

支出伝票

支出日	2022年5月6日	代表者	●
支出額	¥5,370円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 ⑦ 資料購入費 8 人件費		
内容	都政新報購読料(2022年2月~4月分)		

【付

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

10

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
122--1--7	ATM(261) イン	2,660		*1,389,415
222--1--7	ATM(261) イン	5,544		*1,383,871
322--1--7	ATM(261) デビット	77,000		*1,306,871
422--1-11	ATM(261)	303,000		*1,003,871
522--1-11	ATM(261)		303,000	*1,306,871
622--1-11	振込 カ)ファイワーク	302,500		*1,004,371
7-----	ス			*1,004,041
822--1-11	振込手数料	330		*998,618
922--1-31	デビット	5,423		*396,298
1022--2--1	振込 カ)アト 配達	602,320		*396,078
1122--2--1	振込手数料	220		*390,708
1222--2--7	SMBC(トセイヨフホウ)	5,370		*385,285
1322--2-28	デビット	5,423		*379,862
1422--3-31	デビット	5,423		*1,129,862
1522--4-14	振込 カ)ケイチヨウジ		750,000	*1,124,439
1622--5--2	デビット	5,423		*1,119,069
1722--5--6	SMBC(トセイヨフホウ)	5,370		*760,328
1822--5-23	ATM(261)	358,741		*754,905
1922--5-31	デビット	5,423		*334,905
2022--6-17	ATM(261)	420,000		*274,905
2122--6-17	ATM(261)	60,000		*411,705
2222--6-17	ATM(261)		136,800	*406,282
2322--6-30	デビット	5,423		*685,962
2422--7-20	振込 ケイオウカンゴウ(カ)		279,680	

●普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。

(定期預金等や国債等を担保とする自動融資のお借り入れにあたっては、お利息がかかります)

●店頭で入金した他店券または同日入金扱いの取立については、他店払いの形・小切手額によってお支払い可能額が異なります。詳細については窓口にお問い合わせください。

●油紙に記入されていない取引が100件以上になりますと、お振込み額で記入させていただくことがあります。

No. 4 支出伝票

支出日	2022年5月31日	代表者	
支出額	¥5,423 円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料(5月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号
(BILLING NUMBER)



ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。
The following amount was transferred from your account. (2022年6月17日発行)

2022年5月ご請求分	(2022年5月31日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423 円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納
付につき芝
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社
〒108-0075
東京都港区港南1-2-70

3円
0円
3円 詳細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

請求しております。

にねん割 は請求内訳の「解約金がかからない期間」を過ぎ
しない場合はNTT東日本へ連絡が必要です。期間外の解約
約金10,450円(税込)、2022年7月1日以降に解
約金1,650円(税込)がかかります。詳しくはフレッツ
行分はNTTファイナンスへ請求事務を委託しています。

【備考】

No. 5 支 出 伝 票

支出日	2022年6月30日	代表者	●
支出額	¥5,423円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	インターネット利用料(6月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号 (BILLING NUMBER) [REDACTED]

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。
The following amount was transferred from your account. (2022年 7月17日発行)

2022年 6月ご請求分	(2022年 6月30日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納付につき芝
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社 [REDACTED]
〒108-0075
東京都港区港南1-2-70 [REDACTED]

詳細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

あります。

期)は請求内訳の「解約金がかからない期間」を過ぎ
場合はNTT東日本へ連絡が必要です。期間外の解約
0,450円(税込)、2022年7月1日以降に解
650円(税込)がかかります。詳しくはフレッツ
NTTファイナンスへ請求事務を委託しています。

【備考】

No. 6 支出伝票

支出日	2022年 7月 ^{7月} 13日	代表者	●
支出額	¥33,520円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	会派視察(宜野湾市・浦添市・うるま市)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

別紙のとおり

【備考】

2022年7月27日(水)～7月29日(金) 旅行代金取消手数料

※新型コロナウイルス感染症による影響のため

領 収 書

No. 0000068359002
発行日: 2022年07月13日

調布市議会 公明党 様

¥63,520-

上記の金額正に領収致しました

クレジットカード ￥0

領収日: 2022年06月17日

クレジットカード以外 ￥63,520

但し: 7月27~29日 国内旅行 ご旅行代金取消料として

印紙税申告納
付につき渋谷
税務署承認済

京王観光株式会社
調布店
TEL [REDACTED]

社	[REDACTED]	担	[REDACTED]
印	[REDACTED]	当	[REDACTED]
		者	
		印	

【社印、担当者印なきもの及び金額訂正したものは無効です】

領 収 書

No. 0000068359001
発行日. 2022年06月17日

調布市議会 公明党

¥343,200-

上記の金額正に領収致しました

クレジットカード ￥0

領収日：2022年06月17日

クレジットカード以外 ￥343,200

但し：交通費（航空券、レンタカー） 宿泊費 として

印紙税申告納
付につき渋谷
税務署承認済

京王観光株式会社
調布店
TEL [REDACTED]

社	印	担	当	者	印

【社印、担当者印なきもの及び金額訂正したものは無効です】

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT

10

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
122--1--7	ATM(261) イン	2,660		*1,389,415
222--1--7	ATM(261) イン	5,544		*1,383,871
322--1--7	ATM(261) イン	77,000		*1,306,871
422--1-11	ATM(261)	303,000		*1,003,871
522--1-11	ATM(261)		303,000	*1,306,871
622--1-11	振込 カ)ファイナ	302,500		*1,004,371
7-----	ス			*1,004,041
822--1-11	振込手数料	330		*998,618
922--1-31	デポ	5,423		*396,298
1022--2--1	振込 カ)アト	602,320		*396,078
1122--2--1	振込手数料	220		*390,708
1222--2--7	SMBC(トセイ)	5,370		
1322--2-28	デポ	5,423		*385,285
1422--3-31	デポ	5,423		*379,862
1522--4-14	振込 カ)イ		750,000	*1,129,862
1622--5--2	デポ	5,423		*1,124,439
1722--5--6	SMBC(トセイ)	5,370		*1,119,069
1822--5-23	ATM(261)	358,741		*760,328
1922--5-31	デポ	5,423		*754,905
2022--6-17	ATM(261)	420,000		*334,905
2122--6-17	ATM(261)	60,000		*274,905
2222--6-17	ATM(261)		136,800	*411,705
2322--6-30	デポ	5,423		*406,282
2422--7-20	振込 ケイ		279,680	*685,962

●普通預金(無利息型)にはお利息がつかません。
 『定期預金等や国債等を担保とする自動融資の申し込みにあたっては、お利息がかかります』
 ●店頭で入金した他店券または朝日入金預りの取立については、他店払いの手形・小留手帳によってお支払い可能残高が異なります。
 詳細については窓口にお問い合わせください。
 ●通帳に記入されていない取引が100件以上になりますと、当預金簿で記入させていただくことがあります。

No. 7

支出伝票

支出日	2022年 8月 1日	代表者	●
支出額	¥5,423円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料(7月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号 (BILLING NUMBER) [REDACTED]

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。
The following amount was transferred from your account. (2022年 8月17日発行)

2022年 7月ご請求分	(2022年 8月 1日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納付につき
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社
〒108-0075
東京都港区港南1-2-70 [REDACTED]

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

おります。

」は請求内訳の「解約金がかからない期間」を過ぎ
 合はNTT東日本へ連絡が必要です。期間外の解約
 450円(税込)、2022年7月1日以降に解
 650円(税込)がかかります。詳しくはフレッツ
 TTファイナンスへ請求事務を委託しています。



【備考】

No. 8

支出伝票

支出日	2022年8月8日	代表者	●
支出額	¥5,370円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 ① 資料購入費 8 人件費		
内容	都政新報購読料(2022年5月~7月分)		

普通預金(無利息型) ORDINARY DEPOSIT				
年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
122--8--1	テック	5,423		*680,539
222--8--8	SMBC(トセイフホウ)	5,370		*675,169
322--8-23	振込 カ)JTB	32,400		*642,769
422--8-23	振込手数料	220		*642,549
522--8-23	ATM(261) 都市間線	21,540		*621,009
622--8-31	テック	5,423		*615,586
722--9-30	テック	5,423		*610,163
822-10--3	振込 カイイチヨウワ		750,000	*1,360,163
922-10-31	テック	5,423		*1,354,740
1022-11--7	SMBC(トセイフホウ)	5,370		*1,349,370
1122-11-30	テック	5,423		*1,343,947
1223--1--4	テック	5,423		*1,338,524
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

●普通預金(無利息型)にはお利息がつきません。
 (定期預金等や借付等を担保とする自動融資のお借り入れにあたっては、お利息がかかります)
 ●店頭で入金した他店券または期日入金扱いの取立については、他店払いの等形・小切手額によってお支払の可能性が異なります。
 詳細については窓口にお問い合わせください。
 ●連続に記入されていない取引が100件以上になりますと、各録金額で記入させていただきますことがあります。

No. 9

支出伝票

支出日	2022年8月8日	代表者	●
支出額	455,504 円 ● 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	第84回全国都?市問題会議参加費		
【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。 別紙の通り			
【備考】 2022年10月13日～2022年10月14日 政務活動の委任 受任者 小林 幸之			

領 収 証

通 番	T001-062308
領収証番号	60063528100-01-39
発行日	2022年 8月 8日

公明党 小林市之 様

下記の金額正に領収いたしました

¥ 21, 540 -

但し 10月12日 航空券代金として

ご入金内訳 (今回のご入金額)

日 付	種 別	金 額
2022/08/08	現 金	¥21,540
合 計 金 額		¥21,540

調布パルコ店 〒182-0026 東京都調布市小島町1-38-1 調布パルコ5階 TEL: 042-433-8978

出納責任者	山田 美穂子
取 扱 者	京久保 優

印 紙 税 申 告 納
付 に つ き 品 川
税 務 署 承 認 済

作成地：東京都品川区東品川2-3-11

領収個所名、領収印の無いもの及び金額訂正のものは無効です。

請求明細

請求書発行日: 2022年08月23日

2 / 2

請求額合計 32,400円 (税込)

【内訳】

イベント名	第84回全国都市問題会議					
イベント会期	2022年10月13日 ~ 2022年10月14日					
申込日	ご利用日・内容	本体単価 (税込)	数量	本体合計 (税込)	消費税	
2022年08月03日	参加費 小林 市之 様(申込者)	10,000円	1	10,000円	10%	
2022年08月04日	2022年10月12日 ホテルクオーレ長崎駅前/宿泊ブ ラン(シングル/一泊朝食付/禁煙) 小林 市之 様	11,200円	1	11,200円	10%	
2022年08月04日	2022年10月13日 ホテルクオーレ長崎駅前/宿泊ブ ラン(シングル/一泊朝食付/禁煙) 小林 市之 様	11,200円	1	11,200円	10%	
① 請求額合計				32,400円	2,945円	
				(8%対象)	0円 0円	
				(10%対象)	32,400円 2,945円	
				(8%対象 ※1)	0円 0円	
				(対象外 ※2)	0円 0円	
② 入金額				0円	0円	
③ 請求残額				32,400円	2,945円	

※1 軽減税率適用

※2 消費税対象外商品

MIZUHO みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。内容をご確認のうえ、必ずお持ち帰りください。 みずほ銀行

お取引日 2022--8-23 振込・振替先の口座番号 普通
店番号 C お取引口座番号

振込手数料 振込金額 万円 千円 円 お取引金額
220***32,400

お取引内容 電信振込 *****

時刻 利用手数料 振込口座番号
1136***0-

調布
現金感覚で使える みずほJCBデ
ビット取扱中! くわしくは窓口まで
みずほ銀行
十二号支店
か) JTB 様

チヨウアツキ カイコウメイトウ 様
発信番号 818230261000040

4218 0005737496

MIZUHO みずほATMコーナー | ご利用明細票

ご利用ありがとうございます。内容をご確認のうえ、必ずお持ち帰りください。 みずほ銀行

お取引日 2022--8-23 振込・振替先の口座番号 普通
店番号 C お取引口座番号

振込手数料 振込金額 万円 千円 円 お取引金額
220***32,400

お取引内容 電信振込 *****

時刻 利用手数料 振込口座番号
1136***0-

調布
現金感覚で使える みずほJCBデ
ビット取扱中! くわしくは窓口まで
みずほ銀行
十二号支店
か) JTB 様

チヨウアツキ カイコウメイトウ 様
発信番号 818230261000040

4218 0005737496

支出額内訳

期間 令和4年10月12日～14日

● J T B への支払い		21,540 円
	羽田空港 → 長崎空港 (航空機)	9,570 円 × 1 人 = 9,570 円
	長崎空港 → 羽田空港 (航空機)	11,970 円 × 1 人 = 11,970 円
● J T B 長崎支店の支払		20,220 円
10/12	ホテルクオーレ長崎駅前宿泊料 (朝食あり)	11,200 円 × 1 人 = 11,200 円
	朝食代 1 人当たり 1,200 円 【対象外】	-1,200 円 × 1 人 = (1,200) 円
10/13	ホテルクオーレ長崎駅前宿泊料 (朝食あり)	11,200 円 × 1 人 = 11,200 円
	朝食代 1 人当たり 1,200 円 【対象外】	-1,200 円 × 1 人 = (1,200) 円
	振込手数料	220 円 = 220 円
● 移動経費		2,140 円
10/12	長崎空港 ⇒ 長崎駅前 (バス)	1,000 円 × 1 人 = 1,000 円
10/14	長崎駅前 ⇒ 原爆資料館駅 (電車)	140 円 × 1 人 = 140 円
	大橋 ⇒ 長崎空港 (バス)	1,000 円 × 1 人 = 1,000 円
● 居住地 ⇒ 羽田空港、羽田空港 ⇒ 居住地までの交通費		1,404 円
	京王線 (居住地～渋谷) ・ JR 線 (168 円) ・ 京浜急行線 (292 円)	
10/12	調布駅 (242 円) ⇒ 羽田空港	702 円 × 1 人 = 702 円
10/14	羽田空港 ⇒ 調布駅 (242 円)	702 円 × 1 人 = 702 円
● 参加費 (支払先: J T B 長崎支店)		10,200 円
10/13 ～10/14	第84回全国都市問題会議参加費	10,000 円 × 1 人 = 10,000 円
10/14	長崎原爆資料館観覧料	200 円 × 1 人 = 200 円

支出額合計 55,504 円

No. 10

支出伝票

支出日	2022年8月31日	代表者	●
支出額	¥5,423 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料(8月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証
(東日本ご利用分)

お客様ご請求番号 (BILLING NUMBER) [REDACTED]

ご請求先氏名 (CUSTOMER NAME)
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。
The following amount was transferred from your account. (2022年 9月17日発行)

2022年 8月ご請求分	(2022年 8月31日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423 円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納付につき芝 税務署承認済

NTTファイナンス株式会社
〒108-0075
東京都港区港南1-2-70 [REDACTED]

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

おります。



」はご請求内訳の「解約金がかからない期間」を過
ない場合はNTT東日本へご連絡が必要です。
建て向けサービスの場合4,950円(税込)、
レッツ公式HPをご確認ください。
を委託しています。



【備考】


No. 11

支出伝票

支出日	2022年9月30日	代表者	
支出額	¥5,423 円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料(9月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

NTTファイナンス株式会社 電話料金等料金領収証
(東日本ご利用分)


お客様ご請求番号
(BILLING NUMBER) 

ご請求先氏名(CUSTOMER NAME)
公明党 調布市議団 様

下記、ご利用料金を口座振替により領収いたしました。
The following amount was transferred from your account. (2022年10月17日発行)

2022年9月ご請求分	(2022年9月30日振替)
領収金額 (AMOUNT RECEIVED)	5,423 円
金融機関名 BANK/POST OFFICE	* * * * *
口座番号 ACCOUNT	* * *

印紙税申告納
付につき芝
税務署承認済

NTTファイナンス株式会社
〒108-0075
東京都港区港南1-2-70 

細については、「ご請求内訳」をご覧ください。

おります。

」はご請求内訳の「解約金がつかからない期間」を過
ない場合はNTT東日本へご連絡が必要です。
建て向けサービスの場合4,950円(税込)、
レッツ公式HPをご確認ください。
を委託しています。

J300B1391006 03836 03836 00 A

【備考】